## Preisliste Schüttgüter



inkl. Verladung gültig ab 05. Februar 2024

Sorte	Einheit	Preis ohne MwSt.	Preis inkl. MwSt.
Dolomitbrechsand 0-5	Tonne	35,71 €	42,50 €
	m³	57,14 €	68,00 €
Füllboden	Tonne	2,94 €	3,50 €
	m³	4,62 €	5,50 €
Hartkalksteinschotter 0-22	Tonne	28,57 €	34,00 €
	m³	51,26 €	61,00 €
Hartkalksteinschotter 0-45	Tonne	26,05 €	31,00 €
	m³	46,21 €	55,00 €
Mutterboden	Tonne	16,81 €	20,00 €
	m³	26,89 €	32,00 €
Recyclingschotter 0-45	Tonne	8,82 €	10,50 €
	m³	14,29 €	17,00 €
Rheinsand 0-2	Tonne	20,17 €	24,00 €
	m³	32,35 €	38,50 €
Siebsand	Tonne	11,76 €	14,00 €
	m³	18,91 €	22,50 €
Splitt 0-5	Tonne	34,45 €	41,00 €
	m³	62,18€	74,00 €

Lieferung Schüttgut	Einheit	Preis ohne MwSt.	Preis inkl. MwSt.
bis 7m³ im Umkreis von 10km	Stück	40,76 €	48,50 €
bis 10m³ im Umkreis von 10km	Stück	49,58 €	59,00 €
bis 7m³ im Umkreis von 15km	Stück	53,78 €	64,00 €
bis 10m³ im Umkreis von 15km	Stück	63,03 €	75,00 €
im Big Bag pro Stück im Umkreis von 10km	Stück	53,78 €	64,00 €
im Big Bag pro Stück im Umkreis von 15km	Stück	67,23 €	80,00 €

Wir dürfen mit unseren Fahrzeugen max. 12,5 Tonnen Zuladung transportieren, da sonst das zulässige Gesamtgewicht überschritten wird. Bitte beachten Sie die Gewichte der verschiedenen Schüttgüter.

An der Vestischen 1 45701 Herten **ZSG**.de Tel. 02366/ 93 99 -10